
UCHWAŁA NR LI/60/2022 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowosci Łukta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) - Rada Gminy Łukta uchwala , co następuje : 

§ 1. Ulicy dojazdowej, położonej w miejscowości Łukta, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
257/77 oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Łukta symbolem D10/1x5,0 – 
projektowane ulice dojazdowe - nadaje się nazwę LESZCZYNOWA. 

§ 2. Graficzny przebieg ulicy przedstawiony jest na załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07E82A9-F766-4654-92AF-651A60B69B2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/60/2022 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07E82A9-F766-4654-92AF-651A60B69B2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

